



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

H+Y Holding ApS

Sydhavn 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 30.82.35.32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/3-21


Henrik Reese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H+Y Holding ApS
Sydhavn 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 30 82 35 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Reese

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af Holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 84.260 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

I modsætning til mange andre danske virksomheder har selskabet ikke været væsentligt økonomisk berørt af Covid19-pandemien. På basis af nuværende kendskab til nedlukning forventes 2021 ikke at blive væsentligt økonomisk påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-4.291	-2.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	80.219	294.456
Andre finansielle indtægter	11.706	12.106
Øvrige finansielle omkostninger	-2.208	-1.590
Resultat før skat	85.426	302.122
Skat af årets resultat	-1.166	-1.672
Årets resultat	84.260	300.450
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	430.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-418.723	438.746
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.227.017	-138.296
Disponeret i alt	84.260	300.450

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.023	1.518.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.500	0
Andre tilgodehavender	1.307.568	328.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.374.091</u>	<u>1.847.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.374.091</u>	<u>1.847.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.590	0
Andre tilgodehavender	79	79
Tilgodehavender i alt	<u>62.669</u>	<u>79</u>
Likvide beholdninger	<u>581.568</u>	<u>453.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>644.237</u>	<u>453.168</u>
Aktiver i alt	<u>2.018.328</u>	<u>2.300.218</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.023	438.746
Overført resultat	418.833	1.645.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	1.938.856	2.284.596
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.756	1.672
Anden gæld	15.716	13.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.472	15.622
Gældsforpligtelser i alt	79.472	15.622
Passiver i alt	2.018.328	2.300.218

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mellemværende med Reese Marin ApS, er der afgivet pant i anparter i Reese Marin ApS, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 27 t.kr

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ultimativ selvskyldner kaution til fordel for pengeinstituttets engagement med Reese Marin ApS, selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse er indregnet under gældsforpligtelser.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.